
UCHWAŁA NR XXV/87/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie  darowizny działki nr 115 w Juszkowie stanowiącej własność Gminy Pruszcz 
Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 
65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na zbycie w drodze darowizny działki nr 
115 o pow. 0,3600 ha stanowiącej własność Gminy Pruszcz Gdański na rzecz Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański z przeznaczeniem na cel publiczny - cmentarz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa darowizna ma na celu poprawę zagospodarowania istniejącego cmentarza
komunalnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




